



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CompuSystem A/S

Stauings Plads 3, 1607 København V

CVR-nr. 26 34 61 69

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Jens Holger Bovbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CompuSystem A/S Stauings Plads 3 1607 København V
	CVR-nr.: 26 34 61 69
	Stiftet: 15. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Roikjer Jens Holger Bovbjerg Søren Starup-Jensen
Direktion	Jens Holger Bovbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bovbjerg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor databehandling og administrativsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.551.216 mod 4.028.947 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.485 mod 242.862 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.551.216	4.028.947
1 Personaleomkostninger	-3.098.913	-3.490.427
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.520	-188.686
Driftsresultat	258.783	349.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.641	6.580
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.566	-34.063
Resultat før skat	268.858	322.351
4 Skat af årets resultat	-65.373	-79.489
Årets resultat	203.485	242.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	97.685	139.462
Disponeret i alt	203.485	242.862



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.592	853.112
Materielle anlægsaktiver i alt	150.592	853.112
Andre tilgodehavender	1.650	1.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.650	1.650
Anlægsaktiver i alt	152.242	854.762
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.297.379	604.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.400	391.520
Andre tilgodehavender	12.280	0
Periodeafgrænsningsposter	9.638	9.936
Tilgodehavender i alt	1.826.697	1.006.241
Likvide beholdninger	238.893	1.118.755
Omsætningsaktiver i alt	2.065.590	2.124.996
Aktiver i alt	2.217.832	2.979.758



Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	510.000	510.000
6 Overført resultat	687.173	589.488
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.302.973	1.202.888
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.274	45.525
Hensatte forpligtelser i alt	25.274	45.525
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	94	535.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.650	130.077
Selskabsskat	85.624	40.744
Anden gæld	755.217	1.001.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.585	1.731.345
Gældsforpligtelser i alt	889.585	1.731.345
 Passiver i alt	 2.217.832	 2.979.758

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.517.281	2.957.659
Pensioner	299.522	348.424
Andre omkostninger til social sikring	31.927	31.253
Personalemkostninger i øvrigt	<u>250.183</u>	<u>153.091</u>
	3.098.913	3.490.427
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	29.112	30.684
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.133	81.736
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>120.275</u>	<u>76.266</u>
	193.520	188.686
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.566</u>	<u>34.063</u>
	8.566	34.063
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.624	40.744
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.251</u>	<u>38.745</u>
	65.373	79.489
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 3 aktier a 170.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	589.488	450.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>97.685</u>	<u>139.462</u>
	<u>687.173</u>	<u>589.488</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	125.000
Udloddet udbytte	-103.400	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for 6 måneders husleje har selskabet overfor udlejer stillet en bankgaranti i banken på t.kr. 141.		


